
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Vyděsit a chránit.

Po viru hraje vládě do karet 
sucho

8 Matěj Široký: Dluhová past 
otevírá chřtán

Byznys echo
10 Propouštění v době pandemie

Události týdne
12 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
14 Práce už nikdy nebude stejná

Rozhovor
22 Jindřich Melichar: Na krizi se 

vydělávat nemá

Další témata
28 Chytrá karanténa: Stačí 

15 minut s nakaženým 
a na týden skončíte v izolaci

30  Cesta do afrických domácností 
vede přes mobil

34 Obchody bez prodavačů, kde 
к zaplacení stačí úsměv

36 Jedna vakcína bude vládnout 
všem

38 Těžba drahých kovů ničí 
planetu, vědci hledají cestu 
к „levnému“ zlatu

Ze světa práva
42 Ve stovkách firem hrozí

hromadné výpovědi, často se při 
nich chybuje

Webinář
44  Pomoc pro firmy a podnikatele 

zasažené pandemií koronaviru

Cestování
46 Vít Řezníček: Čína je od základu 

jiný svět

Auto
48  Jak Francouzi s Němci 

vařili, až uvařili nový 
Opel Corsa

Kalendárium
50  Když indiáni prodali 

Manhattan


